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Kære grundejere 
 
Der inviteres sædvanen tro til midtvejsmøde i grundejerforeningen i uge 42 – skolernes efterårsferie - 
og i år foregår arrangementet  
 

Onsdag den 19. oktober kl. 19.00 – ca. 21.30 
 

i Blåbjerg Friskoles idrætshal på adressen Klintingvej 170, Stausø, 6854 Henne. 
 
Henne Strand har de seneste 10-15 år gennemgået en markant udvikling, hvor der har været fokus på 
at fastholde og befæstige områdets rekreative kvaliteter og det særlige miljø, vi grundejere og områ-
dets mange tilbagevendende turister sætter så stor pris på. I det lys er den turismestrategi1, som 
Varde Kommunes byråd har vedtaget for perioden 2022 - 2028, ganske væsentlig.  
 
Bestyrelsen glæder sig over, at man allerede på strategidokumentets forside slår fast, at man ønsker 
at gå ”Fra mere turisme til bedre turisme” via ”Strategi for bæredygtig turismeudvikling i Varde Kom-
mune 2022 – 2028”. Vi har derfor besluttet at lade mødets tema tage afsæt i ovenstående med føl-
gende program: 
 
Kl. 19.00 Velkomst  
 
Kl. 19.10  Varde Kommunes turismestrategi  

 
v/ borgmester Mads Sørensen, Varde Kommune  

 
• Nedslagspunkter, muligheder og udfordringer 

  
 Der vil være mulighed for at stille spørgsmål efter Mads Sørensens indlæg 
 
Kl. 19.50 Pause, hvor der serveres kaffe 
 
Kl. 20.10 Grundejerforeningerne – samarbejdspartner og interessent i udviklingen 

 
v/ Allan Junge, form. for fællesudv. for sommerhusgrundejerforeninger i Varde Kom-
mune og formand for Grundejerforeningen Vejers Strand 

 
• Fællesudvalgets opgaver 
• Fastlæggelse af et områdes DNA og stedbundne kvaliteter 

 
Kl. 20.50 Orientering om tiltag og aktiviteter i GHS v/ bestyrelsen 
 
Kl. 21.30 (ca.) Afslutning - tak for i aften  
 
 
Bestyrelsen håber på stort fremmøde – tilmelding ikke nødvendig. 
 
 
 
 
 

 
1 Varde Kommunes turismestrategi kan ses/hentes under Nyheder på ghs-henne.dk 
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Ejerregistrering 
 
På seneste generalforsamling blev bestyrelsens forslag til nye vedtægter godkendt. 
 

Af vedtægternes afsnit 20 fremgår følgende: 
 

 
 
I forlængelse af ovenstående iværksættes nu registrering af grundejernes kontaktdata, hvilket vil fo-
regå via foreningens hjemmeside ghs-henne.dk 
 

Hjemmesiden er til formålet på forsiden blevet forsynet med følgende nye ”knap”: 
 

 
 

Når der klikkes på knappen, fremkommer en formular, hvori kontaktdata tilføjes: 
 

 
 
 

Bestyrelsen opfordrer grundejerne 
til snarest muligt at registrere deres kontaktdata 


